
Leder- und Pelzreinigung
nur auf

Kundenrisiko!

FRAUNDORFER ANDREA, 4320 Perg, Hauptplatz 8
Tel: 072 62/523 49, www.edelweiss-textilreinigung.at

L E D E R R E I N I G U N G

Bezeichnung
Rauhleder
Anilinleder

Rauhleder
mit Innenpelz

Nappaleder
Nappalan

Mantel oder Paleot (ab 90 cm lang) € 90,-- € 108,-- € 125,--

Jacke oder Kleid € 62,-- € 76,-- € 93,--
Jacke bis 55 cm Rückenlänge € 50,-- € 60,-- € 74,--
Kostüm oder Anzug € 110,-- € 165,--
Hose lang/Schoss,3/4 Trachtenhose € 50,-- € 74,--
Hose kurz oder Schoss, mini € 38,-- € 56,--
Stoffjacke oder Strickjacke mit € 44,-- € 54,--
Weste und Pullover mit Lederteil, Gilet € 38,-- € 46,-- € 56,--
Lederhemd, Ledertasche, etc. € 54,--
Handschuhe, Lederkrawatte € 19,-- € 23,--
Ledergilet mit Stoffteil € 28,--
Stoff- oder Leinenkleid mit Leder € 50,--
Stoff- oder Leinenhose mit Leder € 38,--

Vorhänge, Decken, Stoffe € 13,50/kg
Vorhänge, Stoffe, feuerfeste (B1/Q1) inkl. Zertifikat € 36,-/kg
Alcantara und Kunstleder sowie Kinderbekleidung 50%Preisnachlass

P E L Z R E I N I G U N G

Bezeichnung reinigen

Jacke € 76,--
Mantel oder Paletot (ab 90 cm Lange) € 108,--
Fell, Kappe, Stola € 28,--

Auf Knöpfe und Schnallen wird keine Garantie gegeben!
 -Die angeführten Preise beinhalten: reinigen, imprägnieren, Farben auffrischen, Näh- und Schneiderarbeiten
 -Färben von Velourleder: 50% Aufschlag (Färben von Nappaleder im o.a. Preis inbegriffen)
 -Neues Futter oder Zipp einnähen – Preis auf Anfrage


